

V Praze dne 20.10.2021

Státní zámek Uherčice

Uherčice I. 671 07

Tel.:

Email:

Věc: Nabídka č.21088-4Ri Aktivní hromosvod dle NF C 17-102 HELITA - Pulsar typ IMH60+IMH40 pro: Státní zámek Uherčice u Znojma - oprava

Vážená paní Lysá,
 na základě Vašeho požadavku Vám zasílám aktualizovanou CN na realizaci opravy stávajícího hromosvodu dle výsledku aktuální revize aktivního hromosvodu Helita -Pulsar na řešeném objektu zámku. Montáž je uvažována částečně z autoplošiny a částečně z lana. Autoplošina s potřebnou výškou je nejbližší v Brně. **CN je vč. demontáže starého vedení.**

Jímač č.1 - věž

Typ	kusů	cena/ks	Celkem
HELITA - Pulsar P60	1		stávající
Svorka SUB Cu – vedení po falcu krytiny	46	75	3 450
mezisoučet			3 450
Uzemnění			
Svorka SZ nerez	2	65	130
Svorka SUB nerez	2	35	70
Označovací štítek pro svod ke ZS	2	7	14
Výstražná tabulka	2	35	70
Zemnicí tyč FeZn 1,5m (zemnicí deska 2000x500mm)	12	415	4 980
Vodič FeZn 10mm	20	45	900
Antikorozní ochrana - asfaltový sprej	1	220	220
mezisoučet uzemnění			6 384
Cena celkem za materiál – jímač č.1			9 834
Montáž – střecha (plošina + lano)			12 000
Montáž uzemnění vč. výkopu			20 000
Cena celkem za jímač č.1 (bez DPH)			41 834

Jímač č.2 – jižní křídlo

Typ	kusů	cena/ks	Celkem
HELITA - Pulsar P40/45	1		stávající
Podpěry vedení PV01 Cu	5	125	625
Podpěry PV22a Cu	30	95	2 850
mezisoučet			3 475
Uzemnění			
Svorka SZ nerez	1	65	65
Svorka SUB nerez	1	35	35
Označovací štítek pro svod ke ZS	1	7	7

Firma je zapsána u Městského soudu v Praze dne 9.ledna 2013,pod složkou C 204464.

Výstražná tabulka	1	35	35
Zemníčká tyč FeZn 1,5m (zemníčká deska 2000x500mm)	6	415	2 490
Vodič FeZn 10mm	10	45	450
Antikoroziční ochrana - asfaltový sprej	1	220	220
mezisoučet uzemnění			3 302
Cena celkem za materiál – jímač č.2			6 677
Montáž – svod (z lana)			5 000
Montáž – uzemnění			11 000
Cena celkem za jímač č.2 (bez DPH)			22 777

Demontáž původního vedení

Typ	kusů	cena/ks	Celkem
Demontáž starého vedení			14 000
Cena celkem za demontáž (bez DPH)			14 000

Revize vč. výkresu skutečného provedení			5 500
Pasport projektové dokumentace			12 000
Autoplošina vč. dopravy fy.High work s.r.o. Brno 777 767 109 p.Vyhlídal		dle skutečné fakturace	cca 26 000
Doprava	820	12	9 840
Cena celkem za celou dodávku (bez DPH)			131 951

Platnost této CN je 30 dní, poté je nutná její revize z důvodu možného pohybu cen.

S pozdravem

Rivola Radek
 INDELEC CZ - hromosvody s.r.o.
 telefon : [redacted]